

**NARVA LINNAVOLIKOGU
LINNAMAJANDUSKOMISJON**

Koosoleku protokoll

Narva

Algus kell 16.00

Lõpp kell 18.00

16.01.2023 nr 1.1-13/812

Koosoleku juhataja: Andrei Fischer.

Protokollija: Tatjana Udovichenko.

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Andrei Fischer, Aleksandr Jefimov, Vadim Orlov, Irina Jegorova, Tarmo Tammiste (Teams vahendusel), Irina Janovitš.

Puudusid: Igor Andrejev, Oleg Stroganov, Aleksandr Brokk, Viktor Karlenko, Oleg Ivanov.

Kutsutud / külalised: abilinnapea Irina Smirnova, Rahandusameti direktor, linnavalitsuse liige Jelena Golubeva, Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ameti direktor Kaie Enno, peaarhitekt Peeter Tambu, Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja Tatjana Lennuk, Linnamajandusameti keskkonnaspetsialist Galina Siniorg, Arenduse ja Ökonoomika Ameti direktori kt Natalja Smelova, Arenduse ja Ökonoomika Ameti projekti teenistuse juhataja Anne Veevo, IVOL tegevjuht Meelis Kuusk (Teams vahendusel), Arenduse ja Ökonoomika Ameti juhiabi-analüütik Anastassia Jakovleva, linnavolikogu esimees Vladimir Žavoronkov, linnavolikogu aseesimees Natalia Umarova, linnavolikogu liige Andrei Ivankiv, ajakirjanik Aleksandr Mjassojedov.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra projekti.

Kinnitati järgmine päevakord:

1. Tallinna mnt 43 ja selle lähiala detailplaneeringu kehtestamine (OE23-002).
2. Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023 – 2035 heakskiitmine (ME23-001).
3. Projekti „Hahni trepi rekonstrueerimine, Samm-sammult“ teostaja määramine ning oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine (OE23-001).
4. Sihtasutuse Narva Linnaelamu põhikirja uue redaktsiooni kinnitamine (OE23-003).
5. Vaie Narva Linnavolikogu 27.10.2022.a otsusele nr 58 „Arvamuse andmine Kadastiku IV lubjakivikarjääri keskkonnaloe taotluse kohta“ kehtetuks tunnistamise nõudes läbivaatamine (OE23-006).
6. Narva Linnavolikogu 24.01.2019 otsusega nr 1 algatatud detailplaneeringu „Narva Tööstuspargi 3. etapi detailplaneeringu koostamise algatamine ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise koostamise algatamine“ kehtetuks tunnistamine ning detailplaneeringu menetluse ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise koostamise lõpetamine (OE23-007).
7. Projekti „Väikesadamate võrgustiku arendamine nii põhjarannikul kui Peipsil“ teostaja määramine ning oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ (OE23-004).

8. Arvamuse andmine Narva liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse kohta (OE23-005).

Päevakorraküsimusega „Tallinna mnt 43 ja selle lähiala detailplaneeringu kehtestamine“ (OE23-002) esines K. Enno, kaasettekandja P. Tambu.

Küsimused/esinemised: A. Jefimov.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorraküsimusega „Vaie Narva Linnavolikogu 27.10.2022.a otsusele nr 58 „Arvamuse andmine Kadastiku IV lubjakivikarjääri keskkonnaloa taotluse kohta“ kehtetuks tunnistamise nõudes läbivaatamine“ (OE23-006) esines K. Enno, kaasettekandja P. Tambu.

Küsimused/esinemised: A. Ivankiv, A. Fischer.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorraküsimusega „Narva Linnavolikogu 24.01.2019 otsusega nr 1 algatatud detailplaneeringu „Narva Tööstuspargi 3. etapi detailplaneeringu koostamise algatamine ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise koostamise algatamine“ kehtetuks tunnistamine ning detailplaneeringu menetluse ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise koostamise lõpetamine“ (OE23-007) esines K. Enno, kaasettekandja P. Tambu.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorraküsimusega „Arvamuse andmine Narva liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse kohta“ (OE23-005) esinesid G. Siniorg, T. Lennuk.

Küsimused/esinemised: A. Jefimov tegi ettepaneku, et otsuse eelnõu esimeses osas – 1. Asjaolud ja menetluse käik, loetletud üle tingimused loetletaks ka otsuse eelnõu resolutiivosas - 3. Otsus.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

I. Janovitš pöördus Linnamajandusameti esindajate poole Linda 4 tänaval asuvas hoones STUPENI stuudios käivate laste vanemate kaebusega hoones ebaturvalise viibimise tõttu seoses asotsiaalsete isikute viibimisega hoones. Abilinnapea I. Smirnova ütles, et linnavalitsusel on teada antud olukorrast ja töö selles küsimuses juba käib ning kaalutakse erinevaid variante, sh anda turvafirmale volitus hoone füüsilise ülevaatamise kohta ja on oodata, et nädala lõpuks laekub turvafirmalt vastav hinnapakkumine.

Päevakorraküsimusega „Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023 – 2035 heakskiitmine“ (ME23-001) esines A. Veevo, kaasettekandja M. Kuusk.

Küsimused/esinemised: I. Janovitš, A. Jevgrafov, V. Orlov.

OTSUS (ühehäälselt poolt - 6): saata antud määruse eelnõu linnavolikogu istungile otsustamiseks.

Päevakorraküsimusega „Projekti „Hahni trepi rekonstrueerimine, Samm-sammult“ teostaja määramine ning oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ (OE23-001) esines N. Smelova.

Küsimused/esinemised: V. Orlov.

OTSUS (ühehäälselt poolt - 6): saata antud otsuse eelnõu linnavolikogu istungile otsustamiseks.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorraküsimusega „Sihtasutuse Narva Linnaelamu põhikirja uue redaktsiooni kinnitamine“ (OE23-003) esines N. Smelova.

Küsimused/esinemised: A. Jefimov, I. Janovitš, I. Smirnova, N. Umarova, A. Jevgrafov.


Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Päevakorraküsimusega „Projekti „Väikesadamate võrgustiku arendamine nii põhjarannikul kui Peipsil“ teostaja määramine ning oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ (OE23-004) esines N. Smelova.

Küsimused/esinemised: A. Fischer, A. Jefimov, V. Orlov.

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.

Koosolek kuulutati lõppenuks.



Andrei Fischer
komisjoni esimees



Tatjana Udovichenko
protokollija